

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในตำบลคลองไทร หมู่ที่ 1 ต.คลองไทร

รายการเลขที่ :

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนบ้านโตนตสูง หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง			ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
							จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ		
1	เหล็กกล่อ่ง 4"x4" หนา 3.2 มม.	7.00	เส้น	1,445.00	10,115.00	350.00	2,450.00	12,565.00		
2	เหล็กกล่อ่ง 2"x4" หนา 3.2 มม.	14.00	ท่อน	1,035.00	14,490.00	250.00	3,500.00	17,990.00		
3	เหล็กกล่อ่ง 2"x2" หนา 3.2 มม.	36.00	ท่อน	650.00	23,400.00	120.00	4,320.00	27,720.00		
4	แผ่นเหล็ก 3"x8" หนา 9 มม.	30.00	แผ่น	90.00	2,700.00	-	-	2,700.00		
5	แผ่นเหล็ก สวมเหลี่ยม 8"x8" หนา 9 มม.	26.00	แผ่น	110.00	2,860.00	-	0.00	2,860.00		
6	หลังคาเมทัลทินทีส	137.80	ตร.ม.	139.00	19,154.20	40.00	5,512.00	24,666.20		
7	แผ่นพื้น SCG ขนาด 0.25x0.20x3.00 ม.	144.00	แผ่น	425.00	61,200.00	75.00	10,800.00	72,000.00		
8	ตะปูเกลียว	21.00	กล่อ่ง	60	1,260.00	0	0	1,260.00		
9	สีย้ำมัน	86.17	ตร.ม.	40	3,446.80	35	3,016	6,462.75		
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							171,223.95	ยอดยกไป	